
Pavla H. (Pavla367) ID 300227 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věci, které nabízím jsou k prodeji, né k výměně.
 Odpověď: do 48 hodin,od Vás prosím odpověď do 12 hodin, poté považuji objednávku za zrušenou a anuluji zájemce. Dotaz
na zboží, neberu jako rezervaci, pokud o ni přímo nepožádáte.
 Prosím berte navědomí, že nabízené věci nejsou nové, jsou používané. Reklamace z tohoto důvodu neuznávám a peníze
nevracím.

 Platba: v hotovosti na místě při odběru zboží, při zaslání poštou předem převodem na BÚ, nebo složenkou

 Zaslání: v balíčku nebo obálce, doporučeně s pojištěním, snažím se, aby poštovné a balné vyšlo co nejlevněji, na dobírku
nezasílám.

 Preferuji osobní odběr na místě, v případě menších věcí jsem ochotna i zaslat poštou.
 Kočárek a podobně pouze osobní odběr.

 Děkuji za Váš nákup Pavla Hrabcová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

